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PARTICULARITES

JAUGE DE CARBURANT

La jauge est localisée sur le réservoir de carburant

SECURITE MANQUE D'HUILE

Un niveau bas d'huile empechera le démarrage du moteur
ou stoppera son fonctionnement.

AVR

Régulateur électronique de la tension en sortie

de génératrice

BATTERIE SANS ENTRETIEN
Longue durée de vie

EQUIPE DE ROUES

2 roues fixes et 2 mobiles pour faciliter les manutentions

SPECIFICATIONS GENERALES

® DISJONCTEUR THERMIQUE

Le circuit électrique est protégé par un disjoncteur
thermique

CONTROLEUR A LED
Le contréleur a LED affiche la tension, la fréquence,

I'ampérage et le nombre d'heures de fonctionnement

SOCLES EN FACADE
2 socles 400 et 230V sont disponibles en fagade

RESERVROIR DE GRANDE CAPACITE

La durée de fonctionnement est variable selon la puissance absorbée

_@— FILTRE A HUILE DE TYPE BAIN D'HUILE

3-Phases, 50 Hz, Cos 0.8

Puiss. Nom (KW - KVA)

Puiss. Max (KW - KVA)

Tension (V)

Tension DC (V)

Ampérage nom. (A)

Ampérage Max. (A)

Fréquence (Hz)

Nombre de phases

Facteur de Puissance

Consommation a 100% de charge (L/h)
Consommation a 75% de charge (L/h)

Consommation a 50% de charge (L/h)
Niveau Sonore (dB(A)@7m.)

Nombre de poles

Socles électriques

9,5-11,9

10-12,5

400/230

12

14.4

18.0

50

3

0.8

3.38

2.58

1.93

75

2
1x230V 32A + 1X400V 32A

Le fabricant se réserve le droit de modifier le modele, les spécifications techniques, la couleur, 1'équipement, les accessoires et les images sans préavis.
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SPECIFICATIONS MOTEUR

Vitesse de rotation (tr/mn) 3000
Puissance (CV) 15.6
Puissance maxi (KW) 11.5
Alésage et course (mm) 102 x 88
Compression 01:20
Nombre de cylindres 1
Cylindrée (mL) 718
Carburant Diesel
Capacité d'huile (L.) 1,65
Capacité réservoir de carburant (L.) 30
Systeme de démarrage Electrique
Systéeme de refroidissement Air
Systéme d'injection Direct
Batterie 30AH
Protection 1P23

DIMENSIONS ET POIDS

Largeur (mm.) 735
Longueur (mm.) 1120
Hauteur (mm.) 860
Poids Net (kg.) 240
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